
Urząd Gminy Augustów
BIP - Urząd Gminy Augustów

ZARZĄDZENIE NR 175/09

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW

z dnia 13 lutego 2009 r.

w sprawie powołania komisji przeprowadzającej otwarty konkurs ofert i do ich oceny z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Gminie
Augustów.

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 ze zm.) zarządza się,
co następuje:

§1. Powołuje się komisję w celu przeprowadzenia otwartego konkursu ofert i do ich oceny w sprawie realizacji zadania z zakresu przeciwdziałania przemocy w
rodzinie w Gminie Augustów w następującym składzie:

1) Tomaszewski Tomasz - przewodniczący

2) Dytkowska Maria - członek

3) Olszewski Jacek - członek

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy

Zbigniew Buksiński

Metryka strony

175_2009

 ( 61.01 KB )
Treść Zarządzenia w formacie pdf.

175_2009

Udostępniający: Janina Wronko.

Wytwarzający/odpowiadający: Grzegorz Samel

Wprowadzający: Grzegorz Samel

Data wprowadzenia: 2009-03-03
Data modyfikacji: 2009-03-03

Opublikował: Grzegorz Samel

Data publikacji: 2009-03-03

http://bip.ug.augustow.wrotapodlasia.pl/resource/241/1524/175_2009
http://bip.ug.augustow.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1524
mailto:grzegorz.samel@gmail.com
mailto:grzegorz.samel@gmail.com
mailto:grzegorz.samel@gmail.com

	Urząd Gminy Augustów
	175_2009

